Lii)ü
Na §ieseuu de:

/"r- '-z/*tzary-

LEITURA TqR SESS':'O

&J-sg l-é;

Estado de Mato Grosso
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Ofício n' 1025 I 2022-GP IP}y4C

A Sua Ilxoelência o Senhor
VER. DOMINGOS OI,IVIIIITA DOS SANTOS
Prcsidcntc da Câmara Municipal dc Cáocrcs
I{ua Coroncl Josó I)ulcc, csq. I{ua Gal Osorio
Cáccrcs - Ml'- CIIP 78210-056

BçL-lrs1sçollrl. 12.3151292Ldç L] I 0 sJ2.022

CAMARA MUN ICI PAL. DE CAC]ERES

em üJ I ü k> lzo *í-r=

;A1g__*bf4!r
nss. y'úa''*' h-lü'c

Cáccrcs - MT, 01 de j

Senhor Presidente:

Acusatnos o recebirnento do Ofício no 61512022-SLICMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 39612022, de autoria do

ilustre vereador, Domingos Oliveira dos Santos - PSB, indica patrolamento e

cascalhamento na rua Projetada,bairro Massa Barro.

Ilm resposta, conforme manifestação da Seoretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, infbrmamos a Vossa Ilxcelência que, elaboramos ullr

cronograma dc atendimento e manutenção das ruas de todos os 49 bairros e em

breve, os serviços solicitados, scrão executados.

Atenciosamente.

ANTÔNIA E II}ERATO DIAS
Pre aceresde

Av. l}'asil,noll9-CentroOperacional clcChcclcs COC'CEP78.2 l0-906 Cáccrcs--MT - Brasil --
I']AIIX: (065) 3223-1500 - rvrvrv.cacercs.nrl.gov.br'- E-nrail: gabinete.caceresí(Ogmai1.corn

ffi